Procurações e substabelecimentos dos poderes necessários serão conferidos
para o exercício das funções pertinentes.

4. HONORÁRIOS/DESPESAS/CUSTAS/VALIDADE

4.1 Honorários

Em contraprestação dos serviços contratados, a Contratante se obriga a
efetuar o pagamento de honorários, no valor total de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), em
06 (seis) parcelas mensais de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

O crédito acima referido deverá ser feito através de crédito em conta do
contratado: BANCO DO BRASIL: Ag. 1637-3, Conta 39453-X, processado até o dia 30
(Trinta) de cada mês, após a assinatura do presente contrato.

4.2. Despesas/custas

Todas as custas e despesas processuais e extra-processuais, condução,